

NAVIIT Holding ApS

Vangen 69, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 31 63 10 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2020.

Kjeld Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	NAVIIT Holding ApS Vangen 69 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 31 63 10 25
	Stiftet: 11. august 2008
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Kjeld Hansen, Vangen 69, 9400 Nørresundby, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordjyske Bank
Dattervirksomhed	NaviIT ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -59.551 kr. mod -20.399 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.865 kr. mod 5.342.427 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-59.551	-20.399
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-11.504
Driftsresultat	-59.551	-31.903
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.257	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	5.369.625
Andre finansielle indtægter	0	2
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.042	-27
Resultat før skat	-21.336	5.337.697
Skat af årets resultat	13.471	4.730
Årets resultat	-7.865	5.342.427
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	40.257	-575.875
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	0	2.310.302
Disponeret fra overført resultat	-158.722	0
Disponeret i alt	-7.865	5.342.427

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	90.257	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>90.257</u>	<u>50.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>90.257</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	22.015	0
Udsudte skatteaktiver	4.145	4.730
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	14.056	0
Andre tilgodehavender	5.459	5.036
Tilgodehavender i alt	<u>45.675</u>	<u>9.766</u>
Likvide beholdninger	<u>2.506.705</u>	<u>2.700.755</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.552.380</u>	<u>2.710.521</u>
Aktiver i alt	<u>2.642.637</u>	<u>2.760.521</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	40.257	0
6 Overført resultat	2.358.769	2.517.491
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>2.634.626</u>	<u>2.750.491</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	10.000
Anden gæld	11	30
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.011</u>	<u>10.030</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.011</u>	<u>10.030</u>
Passiver i alt	<u>2.642.637</u>	<u>2.760.521</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3	0
Andre finansielle omkostninger	<u>2.039</u>	<u>27</u>
	<u>2.042</u>	<u>27</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	<u>0</u>	<u>57.520</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>0</u>	<u>57.520</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	0	-46.016
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-11.504</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>0</u>	<u>-57.520</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	50.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>40.257</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>40.257</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>90.257</u>	<u>50.000</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
NaviIT ApS	Aalborg	100 %

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	0	28.000
Afgang i årets løb	0	-28.000
Kostpris 31. december 2019	0	0
Opskrivninger 1. januar 2019	0	575.875
Årets tilbageførsler på afgang	0	-575.875
Opskrivninger 31. december 2019	0	0
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Notora Group ApS	Aalborg	33,33 %
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	2.517.491	207.189
Årets overførte overskud eller underskud	-158.722	2.310.302
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.500.000
	2.358.769	2.517.491
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	110.600	108.000
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
